-€0e.~(k Givia _ sp
- goi&tiracávnaido. ar

Cá nara Municipal de Ibit riga

III 19101 III 11 111
P otocolo Geral 0001298/2016

Data: 03/1012016 Horário: 16:34
Legislativo - REQ 211/2016

REQUERIMENTO

REQUEIRO INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL SOBRE OS CARROS
VELHOS ABANDONADOS, LIXO E ENTULHOS DEPOSITADOS NA ESQUINA DA
RUA CAPITÃO SIMÕES COM A AVENIDA DR VICTOR MAÍDA.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

Na localização citada, nos deparamos com um amontoado de material
descartado, sobre tudo com carcaças de veículos abandonados, gerando local favorável a
criadouro de insetos e animais nocivos à saúde, sendo de extrema importância alguma
manifestação de limpeza para sanar atual problema.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 03 de Outubro de 2016.

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1